
Zarządzenie Nr 90/2024 
Wójta Gminy 

Adamów 
z dnia 02 sierpnia 2024r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) - zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Skowyra-Łach - nauczycielki Szkoły 
Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1/ Anna Romaszko - Przewodnicząca Komisji. 
2/ Adam Kozyra- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w 
Szewni Górnej 
3/ Marzena Poździk - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, Delegatura w 
Zamościu 
4/ Adamczuk Jolanta - Ekspert 
5/ Weronika Kołtun - Ekspert 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam się Sekretarzowi Gminy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


